DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DA FREQUÊNCIA E
PERENIDADE DE TENISTAS NO PROGRAMA BOLSA ATLETA (2005 - 2018) de autoria
de GUSTAVO ELIAS ZANIOL, FERNANDO RENATO CAVICHIOLLI, MAYARA TORRES
ORDONHES, ISABELLE PLOCINIAK COSTA, foi publicado nos Anais do XI Congresso
Internacional de Educação Fisica e Motricidade Humana e XVII Simpósio Paulista de
Educação Física referente ao ISSN 2527-2268.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br